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Gorzéw Wikp., dnia 27.09.2023 1.

Zamawiajacy:
Miejski Zaktad Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim spotka z graniczong odpowiedzialnoscig z siedzibg w

Gorzowie Wlkp., przy u. Kostrzynskiej 46.

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczone pn. ,,Zakup i sukcesywna dostawa oleju
napedowego dla Miejskiego Zaktadu Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z 0.0. w 2024 roku”.
Oznaczenie postepowania: §99/2023/014

Wszyscy Wykonawcy
uczestniczgcy w postepowaniu

I. Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy przekazuje wykonawcom tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Bardzo prosze o wskazanie minimalnych ilosci jednorazowej dostawy.

Odpowiedz:

W celu doprecyzowania wielkosci jednorazowych dostaw, Zamawiajacy modyfikuje zapisy SWZ i w rozdziale II
SWZ ,,0pis przedmiotu zaméwienia” pkt 12 otrzymuje nastepujace brzmienie:

,»12. Wielko$¢ jednorazowej dostawy wynosi okoto 31 m? oleju napedowego, przy czym Zamawiajacy bedzie miat
mozliwo$¢ zrealizowania w okresie obowigzywania umowy do 8 dostaw o minimalnej wielkosci co najmniej 20

m? oleju napedowego.”

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie z par. 4 ust. 17 projektu umowy fragmentu o mozliwos$ci rozwigzania

umowy w trybie natychmiastowym w przypadku jednokrotnej dostawy zlej jakosci dostarczonego oleju
napedowego niespehiajacego parametrow okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9
pazdziernika 2015 r. w sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680), z uwagi
na to, iz w przypadku dostawy zlej jakosci oleju napedowego bedzie ono juz podlegato reklamacji przez
Zamawiajacego, dostarczeniu na koszt Wykonawcy takiej samej ilo$ci czystego paliwa, wyczyszczeniu gtéwnych
zbiornikow Zamawiajgcego na koszt Wykonawcy oraz zaptacie kary umowne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Jednakze Zamawiajacy, w celu ujednolicenia zapisow
zalacznika nr 2 do SWZ — Wz6r umowy modyfikuje tres¢ § 4 ust. 17 i otrzymuje on nastg¢pujace brzmienie:

,»17. W przypadkach 2-krotnej zwtoki w realizacji dostawy wiazacej si¢ kazdorazowo z co najmniej 6 godzinng
zwloka w kazdej dostawie lub jednokrotnej dostawy zlej jakosci dostarczonego oleju napedowego
niespelniajacego parametréw okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r.
w sprawie wymagar jako$ciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680) Zamawiajacy moze od umowy
odstapi¢, a prawo odstapienia od umowy przystugiwaé bedzie w terminie 14 dni od wystapienia zdarzen

uzasadniajacych odstapienie od umowy.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu platnosci z 21 na 14 dni.

Odpowiedz:

Zgodnie z § 3 ust. 6 wzoru umowy termin platnosci wynosi 30 dni od dnia otrzymania faktury, ktéra wystawiona
zostanie w terminie 7 dni od daty dostawy. Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 4:
Zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie Panstwa dokumentéw finansowych za I pétrocze 2023 r. (Bilans oraz
Rachunek Zyskow i Strat), podpisanych zgodnie z reprezentacija.
Odpowiedz:
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Miejski Zaktad Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z 0.0.

Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej post@powanla do menty finansowe za I p6irocze 2023 r.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy udostepni edytowalny plik ESPD celem sporzadzenia formularza JEDZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udostepni edytowalnego pliku ESPD.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby podczas wypeiania formularza JEDZ czesci IV pod nazwg ,Kryteria
kwalifikacji” Wykonawca ograniczy? si¢ do wypemienia sekcji o (alfa) tj. do ztozenia ogélnego o$wiadczenia o
spelieniu wszystkich warunkéw udziatu w postepowaniu (kryteriow kwalifikacji).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wypehienie czesci IV Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zaméwienia
(JEDZ) jedynie w zakresie wypehienia sekcji a. Konieczne jest wypeienie odpowiednich sekcji A-D w czesci
Iv.

Pytanie nr 7:

Zdaniem Wykonawcy zastrzezone przez zamawiajacego kary umowne sa wygérowane. W zwigzku z tym:

a) Prosimy o zmniejszenie kary umownej okreslonej w §6 ust 1 pkt 1) - w przypadku zwloki w dostawie oleju
- z 5% na 2,5% wartosci brutto niedostarczonej w terminie dostawy.

b) Prosimy o zmniejszenie kary umownej okreslonej w § 6 ust 1 pkt 2) —w przypadku dostawy oleju napedowego
niespetiajgcego wiasciwosci fizyko-chemicznych lub parametréw okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r., w sprawie wymagan jako$ciowych dla paliw ciektych —z 15% na
5% warto$ci brutto tej dostawy.

¢) Prosimy o zmniejszenie kary umownej w §6 ust. 1 pkt 3) - w przypadku rozwiazania umowy w trybie
natychmiastowym- z 10% na 5% wartosci niezrealizowanych dostaw brutto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Jednakze Zamawiajacy w celu ujednolicenia zapiséw

zatgcznika nr 2 do SWZ — Wzér umowy i doprecyzowania wysoko$ci kar umownych modyfikuje tre$¢ § 6 ust. 1

i2 i otrzymuja one nastepujace brzmienie:

»1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢

Zamawiajacemu kary umowne z nastgpujacych tytutow:

1) w przypadku zwloki w dostawie oleju — w wysokos$ci 5% ceny brutto niedostarczonej w terminie dostawy
ustalonej wg ceny obowiazujacej w dniu, w ktérym dostawa miata nastapi¢ za kazdy dziefi zwloki, a ustalonej
zgodnie z § 3 ust. 2;

2) dostawy oleju napgdowego niespetniajacego wilasciwosci fizyko-chemicznych lub parametréw okreslonych
w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r. w sprawie wymagan jako$ciowych dla
paliw cieklych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680), potwierdzone badaniami niezaleznego akredytowanego
laboratorium - w wysoko$ci 15% ceny brutto tej dostawy (ustalonej zgodnie z § 3 ust. 2);

3) w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn wskazanych w § 4 ust.17, bagdz w
innych przypadkach odstapienia od umowy przez ktérakolwiek ze stron wskutek okoliczno$ci, za ktore
Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢, Wykonawca zaplaci na rzecz Zamawiajgcego kary umowne w
wysokosci 10% ceny brutto niezrealizowanych dostaw z uwzglednieniem ceny wyliczonej zgodnie z § 3 ust.
2 na dzien zlozenia o$wiadczenia o odstapieniu i z uwzglednieniem ilosci oleju napedowego stanowigcej
réznice pomiedzy catkowita iloscig oleju napedowego wynikajacg z § 2 ust. 1, a dostarczong do dnia
odstgpienia iloscia oleju napedowego.

2. Zamawiajacy zobowiazuje si¢ zaptaci¢ kare umowng Wykonawcy w przypadku odstapienia od umowy przez
ktérakolwiek ze stron z winy Zamawiajacego w wysokosci 10% warto$ci niezrealizowanych dostaw brutto z
uwzglednieniem ceny wyliczonej zgodnie z § 3 ust. 2 na dzien ztozenia o$§wiadczenia o odstgpieniu i z
uwzglednieniem ilo$ci oleju napedowego stanowigcej rdznice pomiedzy catkowita iloscia oleju napedowego
wynikajaca z § 2 ust. 1, a dostarczona do dnia odstapienia ilo$cig oleju napedowego.”
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Pytanie nr 8:

Dot. cz. III pkt. 3 SIWZ. Zamawiajacy okreslil, ze bedzie sktada¢ zaméwienia od poniedziatku do pigtku w
godzinach od 7:00 do 15:00, a w dniu poprzedzajacym dostaw¢ paliwa w godzinach od 7:00 do 12:00. W celu
uniknigcia nieporozumien, prosimy o doprecyzowanie i potwierdzenie ze:

e zaméwienia ztozone w dniu poprzedzajacym dostawe po godz. 12.00 beda traktowane jako ztozone

nastgpnego dnia roboczego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w SWZ w cz. I1I pkt 3 jest nastepujacy zapis: ,,W przypadku Wykonawcéw wspdlnie
ubiegajgcych sie o udzielenie zaméwienia, warunki speliania udzialu w postgpowaniu zostang spemione
wylgcznie jezeli Wykonawcy wspolnie ubiegajacy si¢ o udzielenie zamowienia tacznie spetniajg warunki udziatu
w postepowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz zdolnosci technicznej lub zawodowej.”
Zamawiajacy potwierdza, ze zamoOwienia zlozone w dniu poprzedzajacym dostawe po godz. 12.00 beda
traktowane jako ztozone nastepnego dnia roboczego i w zwiazku z tym modyfikuje tre$¢ § 2 ust. 1 zatgcznika nr
2 do SWZ —Wzoru umowy i otrzymuje on nast¢pujace brzmienie:
,,1. Przedmiotem umowy jest dostawa oleju napgdowego W iloSCi ..ceuverierennnnne. m? (stownie: .ooovveunrennennnn.
m’) w wielko$ciach kazdorazowo okreslonych przez Zamawiajacego w terminie ...... od zlozenia zamdéwienia.
Zamawiajacy bedzie sktada¢ zamowienia od poniedziatku do piagtku w godzinach od 7:00-15:00, a w dniu
poprzedzajgcym dostawe paliwa w godzinach od 7:00-12:00. Zaméwienia zlozone w dniu poprzedzajacym
dostawe po godz. 12.00 beda traktowane jako ztozone nastgpnego dnia roboczego. Wykonawca zobowigzany jest
potwierdzi¢ otrzymanie zaméwienia za posrednictwem Internetu (e-mail).”

Pytanie nr 9:
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na skladanie zamowien za posrednictwem dedykowanej do tego celu aplikacji

elektronicznej, ktéra zamawiajacy nieodptatnie udostepni zamawiajacemu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na skladanie zamowien za posrednictwem dedykowanej do tego celu aplikacji
elektroniczne;.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy bedzie pobierat i przechowywal probki, o ktérych mowa w ust. 5 §4 i par 4 ust. 11 Wzoru

Umowy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 wrzesnia 2009r. w sprawie sposobu pobierania
probek paliw ciektych i biopaliw ciektych (Dz.U. Nr 147, poz.1189)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie pobierat i przechowywal prébki, o ktérych mowa w ust. 5 §4 i par 4 ust. 11
Wzoru Umowy zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 wrze$nia 2009r. w sprawie sposobu
pobierania prébek paliw cieklych i biopaliw cieklych.

Pytanie nr 11:

Dot. §4 ust. 2 — Zamawiajacy wymaga aby dowod wydania zawieral m.in.:

a. ilo$¢ paliwa wyrazong w jednostkach masy Mg. Czy Zamawiajacy dopusci takze podawanie jednostek masy
wyrazonych w kg, ktére beda zgodne z Protokotem przyjecia dostawy stanowiacym zat. Nr 1 do umowy?

b. ilo$¢ paliwa wyrazona w jednostkach objetosci m®. Czy Zamawiajacy dopusci takze podawanie jednostek
objetosci wyrazonych w dm?, ktére beda zgodne z Protokotem przyjecia dostawy stanowigcym zal. Nr 1 do
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza:

a) podawanie jednostek masy wyrazonych w kg, ktére beda zgodne z Protokotem przyjecia dostawy
stanowigcym zat. Nr 1 do umowy;

b) podawanie jednostek objeto$ci wyrazonych w dm3, ktére beda zgodne z Protokotem przyjecia dostawy

stanowigcym zal. Nr 1 do umowy.

Pytanie nr 12:
Dot. §4 ust. 2 — Zamawiajacy wymaga aby dowod wydania zawieral ggstosciag w temperaturze referencyjnej +15
st. C i w temperaturze nalewu. Prosimy o odstapienie od wymogu podawania gestosci w temp. nalewu.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, aby dowod wydania zawierat gestos¢ w temperaturze referencyjnej +15 st. C. Zamawiajacy
modyfikuje § 4 ust. 2 pkt 2 zatgcznika nr 2 do SWZ - Wz6r umowy i otrzymuje on nastepujace brzmienie:

»2) dowédd wydania z zawarta w nim:

e gestoscig w temperaturze referencyjnej +15 st. C,

e ilodcia paliwa w Mg i w m® przy temperaturze referencyjnej +15 st. C oraz w temperaturze nalewu.”

Pytanie nr 13:
Dot. § 4 ust. 16 - Z zapisu wynika, ze w przypadku wymiany paliwa, Wykonawca ma obowiazek czyszczenia

zbiornika, pomimo iz nie zawsze czyszczenie zbiornika jest uzasadnione. Nie wszystkie parametry paliwa, ktre
sa niezgodne z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki z dn. 9.10.2015r. wymagaja koniecznosci czyszczenia
zbiornika. Prosimy zatem o odstapienie od tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze § 4 ust. 16 Wzoru Umowy brzmi:

»16. W przypadku, gdy do zbiornikéw Zamawiajacego, w ktérych bedzie znajdowaé sie paliwo, podczas dostawy
zostanie wlane paliwo niezgodne z parametrami okreslonymi w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9
pazdziernika 2015 r. w sprawie wymagan jako$ciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680),
Wykonawca bedzie zobowigzany na swoj koszt wyczysci¢ gtéwne zbiomiki Zamawiajacego oraz wymienié cate
paliwo w ilo$ci zgodnej z iloscig w tym zbiorniku po jego wypeieniu przez Wykonawce.”

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 14:
Dot. §4 ust. 17. Prosimy o zmiang zapisu w ten sposéb ze umowa moze by¢ rozwigzana w trybie natychmiastowym
przez Zamawiajacego:

- wprzypadku np. 2-krotnego op6znienia w realizacji dostaw powyzej 12 godzin.

- w przypadku np. 2-krotnej dostawy paliwa zlej jako$ci, potwierdzonej badaniami niezaleznego

akredytowanego laboratorium;

W naszej opinii w obecnej tresci zapis jest zbyt restrykcyjny, przez co bardzo niekorzystny dla Wykonawcy.
Drobne op6znienia w dostawie moga zaistnie¢ z przyczyn niezaleznych od wykonawcy. Ponadto nawet jedna
dostawa niewlasciwej jakosci paliwa uprawnia Zamawiajacego do natychmiastowego rozwiazania umowy co
zdaniem wykonawcy réwniez jest zbyt restrykcyijne.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian. Jednakze Zamawiajacy, w celu ujednolicenia zapiséw
zatgeznika nr 2 do SWZ — Wzér umowy modyfikuje tre$¢ § 4 ust. 17 i otrzymuje on nastepujace brzmienie:
»17. W przypadkach 2-krotnej zwloki w realizacji dostawy wiazacej si¢ kazdorazowo z co najmniej 6 godzinna
zwloka w kazdej dostawie lub jednokrotnej dostawy zlej jakosci dostarczonego oleju napedowego
niespetniajacego parametréw okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 pazdziernika 2015 r.
W sprawie wymagan jakosciowych dla paliw ciektych (Dz. U. z2015 r. poz. 1680) Zamawiajacy moze od umowy
odstapi¢, a prawo odstapienia od umowy przystugiwaé bedzie w terminie 14 dni od wystgpienia zdarzen
uzasadniajacych odstapienie od umowy.”

Pytanie nr 15:
Uprzejmie informujemy iz, zgodnie z Ustawa z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektérych ustaw w celu

ograniczenia zatoréw ptatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, ktérych przedmiotem jest odptatna
dostawa towaru lub odptatne swiadczenie ustugi, zwigzanych z wykonywang przez obie Strony dziatalnoscia,
poczawszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje si¢ obowigzek zlozenia o$wiadczenia o statusie duzego
przedsigbiorcy. Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do Umowy zapisu w formie
o$wiadczenia o nastgpujacej tresci:,, Sprzedawca o$wiadcza, ze posiada status duzego przedsiebiorcy w
rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym op6znieniom w transakcjach
handlowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze § 9 ust. 4 Wzoru umowy brzmi:
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4. Wykonawca o$wiadcza, ze posiada / nie posia!a ;mepotrzebne skre$lié) statusu duzego przedsigbiorcy w
rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym op6znieniom w transakcjach
handlowych (Dz.U.2022.893 t,j. z dnia 2022.04.25).”

Zamawiajacu informuje, ze § 9 ust. 5 Wzoru umowy brzmi:
,,5. Zamawiajacy o§wiadcza, ze posiada status duzego przedsigbiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8

marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych.”

Pytanie nr 16:
Czy zamawiajagcy gwarantuje dojazd dla cystern do zbiornikéw zlokalizowanych na terenie Zaktadu

umozliwiajacy realizacj¢ dostaw?

Odpowiedz:

Zamawiajacy gwarantuje dojazd dla cystern do zbiornikéw zlokalizowanych na terenie Zaktadu umozliwiajacy
realizacje dostaw.

Pytanie nr 17:

Czy istniejg jakie$ ograniczenia w dojezdzie do zbiornikéw zlokalizowanych na terenie Zaktadu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie ma ograniczen w dojeZdzie do zbiornikéw zlokalizowanych na terenie Zaktadu.

Pytanie nr 18:

Czy zbiorniki Zamawiajacego, o ktérych mowa przy okreslaniu ilosci dostarczanego paliwa, posiadajg i beda
posiadaly w trakcie realizacji zam6wienia aktualne decyzje UDT dopuszczajace zbiorniki do eksploatacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zbiorniki posiadaja i beda posiadaty w trakcie realizacji zaméwienia aktualne decyzje
UDT dopuszczajace zbiorniki do eksploatacji.

Pytanie nr 19:

Dot. par 6 ust. 3 - Czy zfa jako$¢ bedzie potwierdzona wynikami badan prébek paliwa pobranych zgodnie z art. 4
ust. 11?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zta jako$¢ bedzie potwierdzona wynikami badan prébek paliwa pobranych zgodnie
z§ 4ust. 11.

Pytanie nr 20:
Dot. R.II pkt. 11 - Czy dostawy moga by¢ realizowane dostawy z cysternami wyposazonymi w system resztowania

komdr z pozostato$ci przewozonego paliwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dostawy moga by¢ realizowane dostawy z cysternami wyposazonymi w system
resztowania komor z pozostatosci przewozonego paliwa.

Pytanie nr 21:
Dot. R II pkt 19 - Niezgodno$¢ wyniku badan parametréw probki paliwa z $wiadectwem jako$ci nie oznacza, ze

paliwo to stracito swe uzytkowe wlasciwosci. O tym, ze paliwo jest wadliwe, zlej jakosci decyduje wynik badan
prébki potwierdzajacy, ze dostarczone paliwo jest niezgodne z obowigzujacymi norami i Rozporzadzeniami
Ministra Gospodarski. Prosimy o stosowna zmiang.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia powyzszy zapis SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22:
Dot. Par 2 ust. 3 — Prosimy o wskazanie godzin w jakich dostawy beda si¢ odbywac.

Odpowiedz:

Dostawy odbywa¢ si¢ beda w dni powszednie w godz. 18:00-22:00, a w soboty w godz.7:00-13:00. W celu
doprecyzowania godzin, w jakich beda odbywac¢ sie dostawy, Zamawiajacy zmienia tre$¢ Rozdzialu III pkt 10
oraz § 2 ust. 3 Wzoru umowy stanowiagcego zatacznik nr 2 do SWZ.
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Pytanie nr 23:

Czy zla jako$¢ o ktérej mowa w par 6 ust. 5 @dzw potwierdzona wynikami badan prébek paliwa pobranych
zgodnie z art. 4 ust. 11?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze zta jakos¢ bedzie potwierdzona wynikami badan prébek paliwa pobranych zgodnie
z§4ust. 11.

Pytanie nr 24:

Prosimy aby do Protokohu przyjecia dostawy dotaczone zostaly wyniki dokonanych pomiaréw stanu paliwa w
zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydrukéw z systemu pomiarowego lub zdje¢ wyéwietlacza
zastosowanego systemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, wyraza zgodg, aby do protokohu przyjecia dotaczone zostaty wyniki dokonanych pomiaréw stanu
paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydrukéw z systemu pomiarowego lub zdje¢
wyswietlacza zastosowanego systemu.

Pytanie nr 25:
Dot R.II pkt 19 - reklamacji powinna podlegaé dostawa z ktérej badanie (pobranej probki) wykaze niezgodnosé

z wymaganiami okreslonymi w punkcie II ppkt. 6 swz, prosimy o stosowng zmiang tego zapisu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 26:

Prosimy o doprecyzowanie par 2 ust 3 - Zasadnym jest aby przynajmniej przedzial godzinowy dostaw zostat
odkreslony np. 8-15.

Odpowiedz:

Dostawy odbywa¢ si¢ bedg w dni powszednie w godz. 18:00-22:00, a w soboty w godz.7:00-13:00. W celu
doprecyzowania godzin, w jakich beda odbywac si¢ dostawy, Zamawiajacy zmienia tres¢ Rozdziatu IIT pkt 10
oraz § 2 ust. 3 Wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 27:
Prosimy o doprecyzowanie w par 3 ust 2 . sformutowanie: ,,Strony okreslaja , iz cena okreslona w ust. 1 ulegnie

zmianie w przypadku jej zmiany przez producenta...” Tutaj zmiana powinna nastepowaé automatycznie.
Sformutowanie "Strony okreslajg mozliwo$¢ zmiany.." powoduje iz zmiana ta bedzie fakultatywna tj. moze
nastapic ale nie musi . Jezeli Zamawiajacy odnosi waloryzacje do zmiany cen ON u producenta powinno odbywaé
si¢ to z automatu

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia tres¢ § 3 ust. 2 Wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 2 do SWZ i otrzymuje on
nastgpujace brzmienie:

»2. Strony okre$laja, ze cena okreslona w ust. 1 ulegnie zmianie w przypadku jej zmiany przez producenta na
rynku krajowym - PKN ORLEN. Zmiana ceny nie bedzie wymagata zmiany umowy w tym zakresie (klauzula
waloryzacyjna). Cena oleju napedowego za Im® z dnia ................... r. w/g PKN ORLEN wynosi netto:
..................... zt (stownie: ....................) 1 stanowi bedzie podstawe do dokonywania zmian cen oleju
napgdowego w stosunku do ceny okreslonej w ust. 1. Stala réznica (upust) wyliczona jak wyzej wynosi
..................... zt do kazdego 1 m3 (stownie: .....................).”

Zamawiajgcy zmienia tre$¢ § 3 ust. 4 Wzoru umowy stanowiacego zatgcznik nr 2 do SWZ i otrzymuje on
nastgpujace brzmienie:

»4. Zmiana ceny okre$lonej w ust.1 za dostarczony olej napedowy dokonywana bedzie zgodnie z ustaleniami ust.
2‘”

Pytanie nr 28:
Prosimy o dodanie da SWZ fakultatywnej przestanki wykluczenia wymienionej w art. 109 ust. 5 - 10 PZP. Jest to
w interesie zamawiajgcego poniewaz umozliwia wykluczenie nierzetelnych wykonawcéw z postepowania.

Odpowiedz:
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Zgodnie z Rozdziatem III pkt 1 ppkt 1 lit. b SWZ o udzielenie zam6éwienia moga ubiegaé si¢ Wykonawcy, ktérzy
nie podlegaja wykluczeniu na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1,4,5,7 ustawy Pzp.
Zamawiajacy pozostawia przedmiotowy zapis bez zmian.

Pytanie nr 29:
Czy Kupujacy bedzie respektowal regulacje Ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towaréw i ustug (Dz.

U. z 2004, nr 54, poz. 535 z p6zniejszymi zmianami) oraz rozporzadzeniami wykonawczymi do tej ustawy w
zakresie dotyczacym platno$ci, a w tym regulacji odnoszacych si¢ do mechanizmu podzielonej ptatnosci?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy bedzie respektowat regulacje ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towaréw i ustug (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 ze zm.) oraz rozporzadzeniami wykonawczymi do tej ustawy w zakresie dotyczacym
platnosci, a w tym regulacji odnoszacych si¢ do mechanizmu podzielonej platnosci.

Pytanie nr 30:

Czy Kupujacy wyrazi zgode, aby w przypadku dokonania przez Kupujacego platnosci bez wskazania w tytule
przelewu faktury, z ktorej wynika zaspokajane zobowiazanie, Strony przyjely, ze platnos¢ taka zarachowana
zostanie na poczet zobowigzan Kupujacego wynikajacych z kolejno najstarszych niezaptaconych faktur. W taki
sam sposob zarachowane zostang wszelkie inne ptatno$ci Kupujacego, ktére w tresci przelewu opisane zostana
nieprawidtowo, w szczego6lnosci poprzez wskazanie faktury juz zaptaconej badz wskazanie niewystepujacego
numeru lub innego oznaczenia faktury?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, aby w przypadku dokonania przez Kupujacego platnosci bez wskazania w tytule
przelewu faktury, z ktorej wynika zaspokajane zobowiazanie, Strony przyjely, ze platno$¢ taka zarachowana
zostanie na poczet zobowigzan Kupujacego wynikajacych z kolejno najstarszych niezaptaconych faktur. W taki
sam sposob zarachowane zostang wszelkie inne ptatnosci Kupujacego, ktére w tresci przelewu opisane zostang
nieprawidtowo, w szczego6lnosci poprzez wskazanie faktury juz zaptaconej badz wskazanie niewystepujacego

numeru lub innego oznaczenia faktury.

Pytanie nr 31:

Czy Kupujacy wyrazi zgode na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez Sprzedawce wierzytelnosci na
osobe trzecia w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego (Dz. U. 1964 nr 16 poz. 93 z p6zn. zm.), ktdrej przedmiotem
dziatalno$ci gospodarczej jest obrét wierzytelnosciami lub ich dochodzenie. Wyrazenie powyzszej zgody
upowaznia Sprzedawce do udostgpnienia w/w osobie trzeciej informacji niezbednych do dochodzenia
przenoszonej wierzytelnoéci lub jej dalszego obrotu w tym m.in.: wysokosci zadluzenia oraz informacji o
ustanowionych zabezpieczeniach. O dokonaniu przeniesienia wierzytelnosci Sprzedawca niezwlocznie
powiadomi Kupujacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeniesienie wymagalnej i dochodzonej przez Sprzedawce wierzytelno$ci na
osobe trzecig w trybie art. 509 Kodeksu cywilnego, ktdrej przedmiotem dziatalnosci gospodarczej jest obrét
wierzytelno$ciami lub ich dochodzenie.

Zamawiajacy informuje, ze § 3 ust. 12 Wzoru umowy — zalacznika nr 2 do SWZ brzmi:

»12. Zamawiajacy zastrzega, ze wszelkie wierzytelnosci przyshugujace Wykonawcy w zwiazku z realizacja
niniejszej umowy nie moga zosta¢ przeniesione na osobg trzecia.”

Pytanie nr 32:
Czy Kupujacy wyrazi zgode na pisemne, kazdorazowe i niezwloczne informowanie Sprzedawcy o istotnych

okoliczno$ciach, ktére maja lub moga mie¢ wptyw na jego kondycje finansowa i terminowa splate zobowiazan, w
tym w szczeg6lnosci o ztozeniu wniosku do wlasciwego Sadu o ogloszenie upadtosci. Ponadto czy Kupujacy
wyrazi zgode aby zobowigzaé si¢ do kazdorazowego i niezwtocznego informowania Sprzedawcy o wszelkich
zmianach dotyczacych jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu
korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?
Odpowiedz:
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Miejski Zaktad Komunikacji w Gorzowie Wielkopolskim Sp. z o.0.

Zamawiajacy wyraza zgod@ na pisemne, kaz orazowe 1 nlezwloczne informowanie Wykonawcy o istotnych
okolicznosciach, ktére majg lub mogg mie¢ wptyw na jego kondycje finansowa i terminowa splate zobowigzan, w
tym w szczegblnosci o ztozeniu wniosku do wiasciwego Sadu o ogloszenie upadioéci. Ponadto Zamawiajacy
wyraza zgode i zobowigzuje si¢ do kazdorazowego i niezwlocznego informowania Wykonawcy o wszelkich
zmianach dotyczacych jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu
korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu.

Pytanie nr 33:
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dotgczenie do umowy zataczonego do niniejszych pytan upowaznienia do
sktadania zamé6wien?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na dofgczenie do umowy zalaczonego do niniejszych pytan upowaznienia do
sktadania zamowien.

Pytanie nr 34:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby dostawy odbywatly si¢ jedynie w dni robocze, tj. od poniedziatku do piatku z
wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy? Realizacja dostaw w soboty jest problematyczna dla wykonawcy,
a zwazywszy na zapotrzebowanie Zamawiajacego, naszym zdaniem realizacja dostaw w dni robocze, w pehi
zapewni Zamawiajacemu zachowanie cigglosci pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, aby dostawy odbywaly si¢ jedynie w dni robocze. Dostawy odbywaé sie bedg w
dni powszednie w godz. 18:00-22:00, a w soboty w godz.7:00-13:00. W celu doprecyzowania terminéw dostaw,
Zamawiajacy zmienia tres¢ Rozdziatu III pkt 10 oraz § 2 ust. 3 Wzoru umowy stanowigcego zalacznik nr 2 do

SWZ.

Pytanie nr 35:

Dotyczy rozdziatu XII SWZ. Zwracamy si¢ z pro$ba o odstapienie od wymogu wniesienia przez wykonawce
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy lub ewentualnie 0 zmniejszenie jego poziomu do wysokosci 1%.
Progba ta podyktowana jest duzym wzrostem kosztéw finansowania po stronie wykonawcy, chociazby z uwagi na
wzrost kosztéw kredytowania wynikajacych miedzy innymi z podwyzszania stép procentowych przez NBP. W
przypadku pozostawienia takowego zapisu, wykonawca musi w swojej ofercie skalkulowaé cene, uwzgledniajaca
ponoszone z tytutu wniesienia zabezpieczenia koszty, co przelozy sie na otrzymanie przez Zamawiajacego mniej
korzystnych ofert. W naszej ocenie odstapienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia lub zmniejszenia jego
wielkodci jest korzystne dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 36:

Dotyczy §3 ust. 6 wzoru umowy. Wnosimy o skrécenie terminu platnosci faktur do 21 dni. W zwigzku z
drastycznym wzrostem kosztéw finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznoscia zawarcia
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ich w skiadanej ofercie, takie rozwigzanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiajacego korzystniejszych ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 37:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na otrzymywanie faktur w formie elekironicznej, tzn. plik w formacie pdf.

podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podirzymuje zapisy § 3 ust. 9 Wzoru umowy — zatgcznika nr 2 do SWZ, ktéry brzmi:

,,9. Faktury w formie elektronicznej przesytane beda na adres ...............

Pytanie nr 38:
Whnosimy o udostepnienie dokumentéw finansowych sp6tki, tj. sprawozdania finansowego lub rachunku zyskow

i strat za ostatni okres.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej postepowania dokumenty finansowe za I pdtrocze 2023 .

Pytanie nr 39:
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 5, prosimy o informacje czy obecnie istnieja u Zamawiajacego

opoOznienia w regulowaniu biezacych zobowigzan

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej postepowania dokumenty finansowe za I péirocze 2023 r. U
Zamawiajacego nie wystepuja opdznienia w regulowaniu biezacych zobowigzar.

Pytanie nr 40:
Prosimy o potwierdzenie ze w ramach realizacji umowy wykonawca bedzie zobligowany do dostarczenia oleju

napedowego standardowego, odpowiedniego dla danej pory roku (tj. letniego, przejéciowego, zimowego), a
Zamawiajacy nie bedzie zgdal dostaw oleju napedowego o polepszonych wlasciwosciach temperaturowych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach realizacji umowy Wykonawca bedzie zobligowany do dostarczenia oleju

napedowego standardowego, odpowiedniego dla danej pory roku (tj. letniego, przejsciowego, zimowego) i
Zamawiajacy nie bedzie zadat dostaw oleju napedowego o polepszonych wiasciwosciach temperaturowych.

Pytanie nr 41:
Prosimy o potwierdzenie iz rozliczenie ilosciowe bedzie si¢ odbywato na podstawie wskazan legalizowanego

urzadzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie z kompensata do temperatury referencyjnej, tj. 150C.

I taka ilo$¢ bedzie widniata na fakturze. :
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz rozliczenie ilosciowe bedzie si¢ odbywato na podstawie wskazan legalizowanego

urzadzenia pomiarowego zamontowanego na autocysternie z kompensatg do temperatury referencyjnej, tj. 150C.

I taka ilos¢ bedzie widniata na fakturze.

II. Dzialajgc na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci SWZ, w tym tre$ci zalgcznika nr 1 Formularz ofertowy i nr 2

Wzoér umowy.

Zmiany oraz powyzsze odpowiedzi Zamawiajacego stanowig integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkow
Zaméwienia i s3 obowigzujace,
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